ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

1
2

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27
28
29
30
31
32

Numero Nome

12
6
13

23
29
11

22
107
136

26
191

315
126

25
175
317
291
300
182
184

112
137

194
322
179
129
211
318

212

ROGERIO DO NASCIMENTO MACEDO
HALYSSON HENRRIQUE FERREIRA
SAMUEL DANTAS DE SOUZA

MAYCON NEADER
JOSE BENONI DA SILVA

RAUNY LEONARDO SILVEIRA
GONCALVES

MARCELO MOZER

RENAN SILVA

DIEGO EUGENIO MOREIRA

JOSIMAR SHIMANSKI DOS SANTOS
RUBENS MATIAS RODRIGUES JUNIOR
REYNALDO GASPARELLO SEREA

AGNALDO MAXIMO
MATEUS VACCARO TARIFA
JEAN CARLOS

GABRIEL ALVES TEIXEIRA

ANDRE SILAS

FABRICIO GUSTAVO GRICIOLLI
SERGIO PEDROZO

BRUNO GARCIA FURLAN
MARCIO RIVA DOS SANTOS
LEANDRO FILETI

MARCELO GENzZ

DIEGO LIMA TAVIAN
DIOGO COELHO

ALESSANDRO MAIA
ALEX BAI

JOAO CARLOS DA SILVA
RAFAEL TARTARI
MARCELO LUIZ KONZEN
LOURIVAL ORSO

MARCELO DE SOUSA

Relatorio emitido em 10/09/2017 as 23:56:14

34
28
24

32
42
26

40
20
30
44
30
37

33
26
20
27

30
35
37
32
37
35
38

29
30

42
28
36
29
42
46

41

Fx.Et.
M3034
M2329
M2329

M3034
M4044
M2329

M4044
M0022
M3034
M4044
M3034
M3539

M3034
M2329
M0022
M2329

M3034
M3539
M3539
M3034
M3539
M3539
M3539

M2329
M3034

M4044
M2329
M3539
M2329
M4044
M4549

M4044

CIl.Fx.

N b

SX.

<

= £ £ £ £ £ £ £ £ £

= £ £ £ £ £ £

< £

= £ £ £ £ £ £

Equipe Tempo

ROCCA BIKE SHOP 05:24:23

FOCUS TEAM 05:32:15

TR3/CASU BIKE/ 05:33:22
FRANGO FACIO

05:34:19

05:34:56

CLUBE MARINGAENSE 05:38:06

DE CICLISMO

05:38:06

SPECIALBIKES 05:46:05

IMPACTOS 05:46:05

AMCC 05:50:50

IMPAKTUS MTB/ TSTEAM 05:52:10

BIKEFIT REYNALDO 05:53:56

GASPARELLO

05:55:46

05:55:59

DIAS BIKE CASCAVEL 05:57:36

CLINICA ROBERTO 05:58:44
ROCHA/ INSTALE

TECNOLOGIA/ VITALLE

05:59:42

BIRIGUIBIKERS 06:00:58

06:01:32

FURLAN VEICULOS 06:05:37

AVULSO 06:06:34

06:12:49

TORNEARIA DO 06:12:52

JAPONES
VITAL BIKES. OCE 06:14:53
AEGB - GILMAR 06:18:10
BICICLETAS

CADU POLAZZO 06:20:28

06:20:50

AMDC 06:21:00

PRO BIKE TEAM DV 06:21:01

AMIGOS DO PEDAL/ARC 06:23:35

06:23:36

CLUBE ABD BIKE 06:24:19

CENTER
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

33
34

35

36
37

38
39
40

41

42
43

44

45
46

47

48

49

50

51
52

53
54

55

56
57
58
59
60
61
62

Numero Nome

230
120

208

332
168

169
328
163

189

141
5031

5032

233
127

5261

5262

105

140

316
308

333
171

247

238
24

138
154
331
325

MARCELO TOMAZ DE AQUINO
LUCAS BORTOLUZZI

JOSE ROBERTO BORGHI BENITES

JOSE CLAUDIO NOTALIO JUNIOR
ANDRE VITOR DE SOUZA

CARLOS HENRIQUE FROES
SHIOHART JULIANO DA SILVA
ADRIANO PARDINI

REGINALDO DONIZETE DE OLIVEIRA
ROSA

JAISON FRANCISCO RIBEIRO
EDER SANCHES GALANI

JOSE EDUARDO CAMARGO PIRES

RENATO RAMIRES
MAYCON MARTINS VALENTE

ELLEN CITRO
ALEXANDRE CITRO

MARCO ANTONIO DOS REIS (MEIO
KILO)

HUGO GEOVANELLI
WILLIAN TEIXEIRA
RAFAEL DARAIA DELGADO

MARCOS NEVES
EDEMILSON GARCIES CHOTI

ELSON ROCHA GUIMARAES

VAGNER DOS SANTOS

ADEILSA PASCUIM

PEDRO BENITES NETO

EZIO JOAO STRANIERI JUNIOR
TANDERSON SILVA DE OLIVEIRA
JUNIOR IDES

MARCO ANTONIO BUZZI
COSTACURTA

Relatorio emitido em 10/09/2017 as 23:56:14

45
28

41

31
35

36
34
39

38

32
35

39

47
29

34

45

15

33

29
35

36
38

51

46
32
37
34
32
45
45

Fx.Et.
M4549
M2329

M4044

M3034
M3539

M3539
M3034
M3539

M3539

M3034
M3539

M3539

M4549
M2329

F3039

M4549

M0022

M3034

M2329
M3539

M3539
M3539

M5054

M4549
F3039
M3539
M3034
M3034
M4549
M4549

CI.Fx.

[é)]

10

© 0

SX.

n <

= 2 £ £ £

Equipe Tempo
BRIANI BIKE TEAM 06:25:48
CORBELIA 06:27:11
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS
BENITES BIKES/KAVERA 06:29:49
RIDERS
06:30:02
KAVERA 06:33:36
RIDERS/BENITES BIKES
AMDC 06:35:49
06:36:03
TRASNPARDINI / 06:36:42
FURLAN VEICULOS
XORORO/SMEL 06:37:00
ACORRENOR 06:37:08
ACAC CICLISMO ASSIS 06:37:18
CHATEAUBRIAND
ACAC - ASSIS 06:37:18
CHATEAUBRIAND
BELTRAN/PLUGT 06:37:41
CORBELIA 06:37:46
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS
CITROPLAST/BIKECENTE 06:39:07
R/MAZOTTI
CITROPLAST/BIKECENTE 06:39:07
R/MAZOTTI
FURLAN VEICULOS, 06:39:58
SAMOGIM
CICLISMO UMUARAMA - 06:40:36
CMTEAM - BCC
06:41:06
AMASSA 06:43:17
PEDAL/BENITES BIKES
06:43:19
ACAC-CICLISMO ASSIS 06:43:47
CHATEAUBRIAND-PR
GRANERO/ MAR DEL 06:44:02
PRATA
SONS OF BIKE 06:45:59
06:46:17
AMDC GATORADE 06:47:28
06:47:56
AMDC 06:47:56
06:48:37
06:48:59
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

63
64
65
66
67

68
69

70
71
72

73

74

75

76
7
78
79
80

81
82
83

84
85
86

87

88

89
90

91

92

93

Numero Nome

125
5112
5111

28

188

209
186

190
213
232

145

297
305

311
214
215
111

235

198
255
261

265
121
5081

5082

151

149
216

173

18

262

MARCELO EVANDRO DE MEDEIROS
VANDERLEI MORAIS

ANDRE RICARDO FRANCO

ANA LUIZA PANINI

RAFAEL DI DOMENICO DINIZ DE
SOUZA

LEANDRO FERREIRA BEONFIM
MICHEL ALESSANDRO B SALES

RENATO LIMA
MAURO AUGUSTO SILVEIRA
MARIO RIBEIRO

LEANDRO CARDOSO DO
NASCIMENTO

IATAILDO PEREIRA DE SOUSA
MOACIR FUZETI SEGUNDO

RICARDO LUIZ BARRENI

MAYKON SANTIAGO PORTELA
MOACIR CANDIDO DA SILVA
CARLOS HENRIQUE BASIQUETTO
SERGIO DOURADO ME

CARLOS HENRIQUE RATZSCH JUNIOR
ROBERTO FOIZER FILHO
CLAUDEMIR TAKAMI

LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA
LUCAS DE ALMEIDA MARQUES
RICARDO MINOTTO FRANCA

VITOR CARLOS SPANHOLI

PAULO VITOR

MARCOS ROGELIO MARQUES XAVIER
NILTON CESAR

ELIAU ASSAN
LUCIANE CANZIANI DE ALMEIDA

ELIZEU MATIAS
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29
41
44
29
35

43
35

38
41
46

34

39
30

37
41
40
29
48

42
51
55

55
23
31

31

31

34
44

37

38

55

Fx.Et.

M2329
M4044
M4044
F0029
M3539

M4044
M3539

M3539
M4044
M4549

M3034

M3539
M3034

M3539
M4044
M4044
M2329
M4549

M4044
M5054
M5559

M5559
M2329
M3034

M3034

M3034

M3034
M4044

M3539

F3039

M5559

CI.Fx.

8

12

13

o © o

©

10

SX.

= Z £

< Z

= 2 £ £ £

< £

Equipe Tempo
PEDAL MANGUACA 06:49:21
ACORRENOR 06:51:51
ACORRENOR 06:51:52
06:52:02
BIKE SHOW MARINGA 06:53:37
OS GALATICOS 06:53:43
AQUARELA FRIOS RODA 06:56:08
LIVRE
EMBARRADOS 06:57:05
IMPAKTUS MTB 06:58:16
TOTVS/LAMAGLIA/XORO 06:58:16
RO
07:00:53
PEDAL LIVRE 07:01:43
OS MINHOCAS BIKE 07:03:22
CLUBE
SONS OF BIKE 07:03:23
ACAC 07:04:12
07:04:31
CASTELO BIKERS 07:05:25
MENDES BIKE INFOMIX 07:05:28
VIP SALGADOS
SUPERCAR BR//MS 07:05:45
MEIA RODA 07:06:50
HIPICA BAURU/ 07:08:33
CHEVROPECAS/CORREI
0s
CASCA GROSSA 07:08:34
07:11:32
CORBELIA 07:13:08
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS
CORBELIA 07:13:08
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS
EMBARRADOS 07:13:35
\SIDROLANDIA
AMDC GATORADE 07:14:34
EMBARRADOS 07:16:18
\SIDROLANDIA
SPORTIX RIO PRETO- 07:18:49
BRASIL
KAVERA 07:19:44
RIDERS/BENITES BIKES
WS TUR CAMBIO E 07:20:04

TURISMO
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

94

95
96
97
98
99

100
101
102
103

104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122

123

124

125

126
127

Relatorio emitido em 10/09/2017 as 23:56:14

Numero

165

108
134
5011
5012
231

246
219
150
224

326
5061
5062

147

170

113
3
248
167
144
5291
5292
27
251
5071

5072
264

15

227

160

133

19
104

Nome

ALEX SANDRO GERCINO APARICIO

PIRES
RENATO ALEXANDRE VELOZO

CLAYTON BRITO TAVARES DA MOTA

ALESSANDRO SANTOS FONTES
ANDERSON FABRICIO MORAES
MARCOS

EDVALDO FERREIRA LIMA
VILMAR SOUZA

PAULO VINICIUS NARDONE
FRANCISCO AFONSO ROSA

JOSE ROBERTO RODRIGUES
LEANDRO

RODRIGO

MARCELO CAMPOS KLEPKA
DUILIO FRANCISCO BOBROVSKI

FELIPE ALVES JUNIOR
LUCIANO LEITE QUINTANA
JOEL FLORENCIO SANTOS
ANDERSON LUIZ DE CARVALHO
JOAO PARIZOTTO

EDUARDO CARIGA MARAN
VINICIUS CRUZ

GIULIA MARCOTO

LUIS ANTONIO DE ALMEIDA LOBO

LEONARDO RIBEIRO (DUPLA COM

ODAIR RIBEIRO)
ODAIR RIBEIRO

JOSE NIVALDO MIOSSO
EDSON SANTOS DIAS
INAIANE GARCIA

ISMAEL CLEMENTE

ADAUTO MUSSINATO

ANTONIO JOAO CARMO DA SILVA

ROBERTA ZUNTINI DE LIMA ARAUJO

IGOR RIBEIRO DE OLIVEIRA

37

22
34
30
31
46

50
42
31
48

46
23
32
30
37

29
32
53
37
32

40
21
51
17

38
57
34
23

45

39

32

32
22

Fx.Et.

M3539

M0022
M3034
M3034
M3034
M4549

M5054
M4044
M3034
M4549

M4549
M2329
M3034
M3034
M3539

M2329
M3034
M5054
M3539
M3034
M0022
M4044
F0029
M5054
M0022

M3539
M5559
M3034
F0029

M4549

M3539

M3034

F3039
M0022

CI.Fx.

15

13

11
14
10

11

15
16

11
16

17
17

12

18

18

SX.

<

L £ £ £ £ £ £ £ £

= 2 £ £ £

= £ £ £ £ £ £

< £

= £ £

C. Equipe

LOANDA BIKERS

NAVIBIKERS
AMCC
4 CATRACAS MTB
4  CATRACAS MTB/AMDC

TRILHEIROS MTB MS /
CAO NUCLEAR

MAR DEL PLATA
PRO PEDAL DOURADOS
BIRIGUI BIKERS

ACADEMIA
ALTERNATIVA

4 X-BIKE

KARKARA BIKE CLUBE

PROCARES - KANELA DE
AGCO

MIOJO BIKERS
FIREBIKERS TEAM
MEIA RODA
AMDC
AMDC

1 AMDC
AMDC
4 AMERICA BIKE

4 AMERICA BIKE
CASCALHO NA CANELA

1 AMDC GATORADE

1 CLUBE ONE DE

CICLISMO

PEDAL LIVRE DE CAMPO
GRANDE

AMIGOS DA BIKE /
KILOGRAMA

CLEBER LOPES
ARQUITETURA

1 AEGB/ EMBARRADOS
MINHOCAS BIKE CLUB

Tempo

07:22:32

07:22:33
07:22:48
07:24:06
07:24:06
07:27:50

07:28:19
07:31:00
07:32:36

07:35:15

07:35:33
07:36:25
07:36:25
07:38:52

07:38:52

07:39:03
07:40:44
07:42:04
07:42:51
07:43:48
07:45:38
07:45:39
07:45:56
07:46:00
07:46:44

07:46:44
07:48:00
07:48:49

07:48:55

07:52:12

07:52:14

07:53:46

07:53:47
07:56:15
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

128

129

130
131

132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142

143
144

145
146

147
148

149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159

Numero

5202

5201

199
271

14
252
295

5221
5222
220
302

218
192
223
217

240
298

229
102

118
131

20
254

5241
5242
101
237
258
281
334
250
274

Nome

SAMUEL SCHAEFER

RAQUEL SCHAEFER BORTOLUZZI

CLAUDINEI APARECIDO RODRIGUES

DONIZETE EVANGELISTA DOS
SANTOS

CRISTIANE BONAZZIO CRAVEIRO
LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO
FERNANDO DE GODOY
CRISTIANE BENATTI NEVES
FABIO VICENTE TORRECILLAS
ADEMIR LUIS KLEIN

MARCOS FRANCISCO FERNANDES DE

OLIVEIRA
SERGIO RAMPAZO

VALNEI PERONDI JUNIOR
ELIAS SANTANA DE BONE
RAULISSON CASASINKY

WILSON TEOTONIO
JEAN CEZAR MORES

LIOMAR DE BORTOLI
GABRIEL DE SOUZA REGINATO

JHONAS ROYER
RODRIGO MACHADO DE SOUZA

FABIOLA FREITAS
OSNI JOSE HEERDT

LUCAS MAURICIO GALBIATI
LUCINEIA SPOLLADORE GAZOLA
BRUNO GRIZANTE PAIM LEGAL
SERGIO LUIS ESCALIANTI
SERGIO LUIS BIRCK

PATRICIA B SOUSA

RAPHAEL ZANON RODRIGUES
LUIZ RENATO COSTA

SILVANA CK COSTA
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32

25

43
62

30
54
32
38
37
49
35

41
35
48
41

48
46

48
18

25
29

39
53

31
43
18
a7
51
37
32
53
49

Fx.Et.

M3034

M2329

M4044
M6099

F3039
M5054
M3034
F3039
M3539
M4549
M3539

M4044
M3539
M4549
M4044

M4549
M4549

M4549
M0022

M2329
M2329

F3039
M5054

M3034
F4099
M0022
M4549
M5054
F3039
M3034
M5054
F4099

CI.Fx.

12

13

13
19
14
14

15

16

12
13

SX.

M

LT £ £ £ £ £ £ 1mn £ £ £

<

< Z £

= Z T

C. Equipe

6 CORBELIA
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS

6 CORBELIA
BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS

PEDIVELA
ACORRENOR

1 AMDC GATORADE
AMIGOS DO PEDAL

3 AMDC

6 BIKE SHOW

6 BIKE SHOW MARINGA

3 PUMAS MTB (PEROLA-
PR)

PEDAL DA LIDY
PEDAL MANGUACA
PACOKAS BIKE

EQUIPE DIAS BIKE
CASCAVEL
MTB GOIOERE
3 ALPINE BIKE KANELA DE
ACO
MIOJO BIKERS
CORBELIA

BIKERS/LOJAS
ECONOMICAS

PEDAL MANGUACA

BIKE CORREA/MANNES
STORE

CTC CLUBE TOLEDENSE

DE CICLISMO

6 CANELA SEKA

6 CANELA SEKA
AUDAX

IMPAKTUS - MTB
AMIGOS DO PEDAL/ARC
BIKE CENTER DRACENA
CORREDEIRA BEACH
MTB GOIOERE
MTB GOIOERE

Tempo

07:56:37

07:56:38

07:56:49

07:56:49

07:59:25
08:00:24
08:02:29
08:06:21
08:06:21
08:06:35
08:07:55

08:08:36
08:09:20
08:09:39

08:11:14

08:11:14
08:11:15

08:12:26

08:13:03

08:14:23

08:14:23

08:16:34
08:18:23

08:20:13
08:20:13
08:20:43
08:20:44
08:23:10
08:24:07
08:24:24
08:26:08
08:26:08
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.
160
161
162
163

164
165

166

167
168
169

170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

Numero
236
202
143
294

203
5042

5041

288
253
148

123
241
268
329
5091
5092
5171
5172

323
201
5181
5182
161
226
312
181
5102
5121
5122
5281
5282
117
321
142

Nome

SERGIO LOPES

FABIO KAZUO ITO

JEFFRY GERALDO AMARAL
FABIO FERRONI

FLAVIO PARRILHA
HENRIQUE ALMEIDA WESTPHAL

FERNANDO BRAGA FAZULINE

ADERALDO BARBOSA ARAUJO
MARCELO AVALO FERREIRA

MARCIO DE SOUZA ANACLETO
MENEZES

LUIS HENRIQUE SEFFRIN
AIRTON JOSE DAGOSTINI
OSMAR ALVES CAVALHEIRO
GERSON ARTUR KOSLOWSKI

THIAGO GUIMARAES DOS SANTOS

THIAGO MOURA DE SOUZA
ANDRE FREITAG
ROSANGELA CRISTINA SCHMITZ

JUNIOR BARBIERI

FABIO ALEXANDRE VERONESE
JOEL LIPNHARSKI

KAREN PAIVA

ADELAR RONALDO GUDER
ILTOMAR DE BORTOLI (TICO)
RICARDO BRAZ MENDES
JORDAO CARDOSO DA LUZ
JOAO VICTOR MULLER ANTIGO
DEJAIR LUIZ BONETTI FORTE
AGNALDO RIBEIRO
ALEXSANDRO DA SILVA

LILIAN ALVES

JEFFERSON GASPARIN

KATIA PARDINI

JEFFERSON SHIGUEAKI SATO
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48
40
30
38

41
27

28

37
51
33

23
54
57
33
31
32
37
38

25
43
39
35
35
46
42
38
15
41
39

24

32

Fx.Et.
M4549
M4044
M3034
M3539

M4044
M2329

M2329

M3539
M5054
M3034

M2329
M5054
M5559
M3034
M3034
M3034
M3539
F3039

M2329
M4044
M3539
F3039
M3539
M4549
M4044
M3539
M0022
M4044
M3539
M0022
F0029
M2329
F0029
M3034

CI.Fx.

18
15
20

16

10
21

14
11

22

15
17

20
19

21

16

23

SX.

= 2 £ £

m < £ £ £ £ £ £ £

= Z £

T

=L £ £ £ £ £ £ £

~ b

A A~ b

Equipe

CATRACAS

ASSOC. CICLISTICA
LOBOS BIKE
BATAYPORA-MS

ACAC - ASSIS
CHATEAUBRIAND - PR

ACAC ASSIS
CHATEAUBRIAND

PNEU ARRETADO
AMDC
EMBARRADOS

LOBOS DO PEDAL

STEEM, ACORRENOR

PE DE BIKE
PE DE BIKE CLUBE
AMIGOS DO PEDAL-ARC

PEDALINDAS-AMIGOS
DO PEDAL - ARC

MIOJO BIKERS
LA CATRACA #FDP
AMIGOS DA BIKE #FDP
MIOJO BIKERS
MIOJO BIKERS
MTB GOIOERE
CASCALHO NA CANELA
NAVIBIKER'S
AMIGOS DO PEDAL

PEDAL MANGUCA

MIOJO BIKERS

Tempo
08:27:45
08:28:05
08:29:26
08:29:27

08:30:18

08:32:06

08:32:07

08:33:01
08:33:07
08:34:37

08:35:10
08:35:11
08:37:12
08:37:22
08:37:36
08:37:37
08:38:05

08:38:05

08:38:31
08:39:26
08:39:41
08:39:41
08:41:31
08:41:31
08:41:45
08:42:13
08:43:08
08:43:40
08:43:40
08:43:42
08:43:42
08:45:19
08:45:42

08:46:45
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.

194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207

208

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220

221

222
223
224
225
226
227

Numero Nome

269
283
228
256
301
196
280

135
319
327
130
5021
5022
290

162
152
110
193
260
5161
5162
666
114
249
5131

5132

286

285
313
185
242
178
303

ALTAIDES ANTONIO FORNARI
DENISE GARCIA

JUNIOR CEZAR LAZZERIS
ROBERTO JACINTO

MARCOS ROGERIO DE MELO
ANTONIO JOSE MEIRELES FLORES

MEIRE LILIAN DA SILVA ALCANTARA

CLEBER DA COSTA ALEXANDRE
WILLIAN FELIPE DE LIMA
VICTOR ALVES CUSTODIO
RENAN BERNARDO

ANDREI MICHEL KUNTZ
DOUGLAS THOMAS

ALBERTO CASSOL

EDILSON HIROSHI MISUGUTI

ADEMIR DA SILVA SANTOS
RAPHAEL RODRIGUES MENDES
ANTONIO AMERICO JUNIOR
WESLEI MORENO MENDES
ARY RODRIGUES DOS SANTOS
ADRIANE KNAACK WELZEL
WALTER WELZEL

THIAGO PRIOSTE

GABRIEL ROCHA DA SILVA
JOSE CARLOS ROCHA DA SILVA
MARLISE HICKMANN BERWIG

SUZANA CRISTINA DA SILVA KONZEN

ALEXANDRE HASHIGUCHI

VANILDES SCHIMIDT FIGUEIREDO
TIAGO LUCHESI

MARIO WERDEMBERG
ALBERTINO DE OLIVEIRA FILHO
JACKSON MARCONI LAZZERIS
MARIO ENGELBRECHT

Relatorio emitido em 10/09/2017 as 23:56:14

60
52
46
53
40
43
31

32
19
29
28
25
25
36

51

37
33
26
35
58
44
58
38
29
53
50

40

43

51
29
36
50
36
49

Fx.Et.

M6099
F4099
M4549
M5054
M4044
M4044
F3039

M3034
M0022
M2329
M2329
M2329
M2329
M3539

M5054

M3539
M3034
M2329
M3539
M5559
F4099
M5559
M3539
M2329
M5054
F4099

F4099

M4044

F4099
M2329
M3539
M5054
M3539
M4549

CI.Fx.

2
2

20

24

17

18

22

19
23

24
20

SX.
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Equipe Tempo

MIOJO BIKERS 08:46:45

PEDAL LIVRE 08:47:19

RACHA CATRACA 08:51:49

08:52:02

AMDC GATORADE 08:53:52

NAVIBIKERS 08:54:31

RANCHO SOSSEGO - 08:55:48
ROCHEDINHO / MS

FIREBIKERS TEAM 08:57:45

08:59:38

08:59:38

08:59:41

AMIGOS DO PEDAL/ARC 08:59:46

AMIGOS DO PEDAL/ARC 08:59:46

PEDAL MANGUACA 08:59:47

MEDIANEIRA
TORNEARIA DO 08:59:56
JAPONES

ADCANA 09:00:18

09:00:23

09:00:28

MTBMARILUZ 09:00:31

09:00:58

09:01:26

09:01:26

09:02:11

PAI 09:03:10

09:03:10

AMIGOS DO PEDAL - 09:03:15
PEDALINDAS - ARC

AMIGOS DO PEDAL - 09:03:15
PEDALINDAS - ARC

FISIOCENTER BIKE 09:14:07
TEAM PANGABIKERS

CCPP 09:15:26

PEDAL NA ESTRADA 09:19:50

09:20:04

ACTION ACADEMIA 09:20:12

09:20:29

MIOJO/BIKERS 09:20:47
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ULTRA MARATONA PATA DE ONCA

Relatério Geral - GERAL - Todos

Coloc.
228
229

230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

243
244
245
246

247
248
249
250
251
252
253

254
255

Numero
244
275

270
257

5151
239
5152
279
5051
5052
200
273
263
284
299

234
5231
5232

304

205
293
187
289
314
103
174

177
16

Nome
CLEDIZ ROCHA PINTO

SILVANA FERREIRA MAGALHAES
COSTA

DONIZETE ALVES COSTA
ROBERTO TELES BARBOSA

ROBERTA DANTAS ALMEIDA MOURA
VILSON WINTER
VALDIRENE OLIANI MARTINS
ISABETE SCHUTZ

JOAO HENRIQUE DE MELO FUZETTE
MARCIAL COSTA FARINELLI

ELSON
ELIZABETH LISANE MAROLDI KIDA
JOAO GARCIA

SONIA

LEANDERSON KRASOUSKI PREDOLIN

SAMY LIMA

LANA ZORNITTA
WEVERTON ZORNITTA
MATEUS SOARES JUNIOR

GUSTAVO KODAMA

EVERTON JUNIOR PAOLICCHI
NATHAN KIRCHNER HERBST
ADIEL MARTINS PEREIRA
UDNILSON DOS SANTOS LEONEL
HUDSON GOMES SILVA

FABIO AUGUSTO PERAZOLO DE
OLIVEIRA

GILMAR PAULO LENZ
KAMILY NANTES MOREIRA

Relatorio emitido em 10/09/2017 as 23:56:14

50
52

62
50

31
48
39
38
31
44
40
40
59
57
40

48
34
37
38

41
34
38
32
38
17
39

38
34

Fx.Et.
M5054
F4099

M6099
M5054

F3039
M4549
F3039
F3039
M3034
M4044
M4044
F4099
M5559
F4099
M4044

F4099
F3039
M3539
M3539

M4044
M3034
M3539
M3034
M3539
M0022
M3539

M3539
F3039

CI.Fx.

16
4

20

26

27

28

SX.

M

T
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Equipe Tempo

PEDAL DA LIDY 09:21:33

LIS LINDA MODA 09:22:05

ESPORTIVA

PE DE BIKE 09:22:19

RANCHO SOSSEGO - 09:23:07
ROCHEDINHO MS

09:24:23

PIQUE NO PEDAL 09:24:38

PE DE BIKE 09:24:59

MTB PALOTINA 09:25:08

MINHOCAS BIKE CLUB 09:25:21

MINHOCAS BIKE CLUB 09:25:21

MTB VAGALUMES 09:25:30

PEDALOKOOS 09:25:30

09:29:35

SEM LIMITES BIKE CLUB 09:34:43

ACAC ASSIS 09:36:34
CHATEAUBRIAND

CATRACAS 09:37:14

PROJETAR INC. / AEGB 09:37:47

PROJETAR INC. / AEGB 09:37:47

EMBARRADOS/CICLO 09:41:15

ESPORTE

PURIFIC 09:48:13

MTB MARILUZ 09:48:44

09:53:35

09:53:35

09:53:35

ACRB 09:57:46

AMDC GATORADE 09:57:46

PACOKAS BIKE 09:58:43

BQM 09:58:54
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